PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

ERRATA N.º 001 AO EDITAL N.º 002/2017

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

A Comissão Organizadora em conjunto com a Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo

Simplificado, Edital n.º 002/2017, que visa à contratação de estagiários para o município de Ribeirão do

Pinhal, em reanálise das inscrições efetivadas perceberam um equívoco e pela presente faz saber:

1. A candidata Leila de Oliveira, portadora do RG n.º 14.533.165-0, inscrição n.º 018 foi alistada

erroneamente na lista dos candidatos concorrentes às vagas para estágio em nível de Ensino Médio;

2. Em análise de sua inscrição percebe-se que a mesma se inscreveu à vaga de Formação de

Docentes;

3. Fica assim registrada a inscrição da candidata para as vagas de Formação de Docentes com a

inscrição n.º 40.

Ribeirão do Pinhal, em 13 de abril de 2017.

Comissão Organizadora do PSS Edital n.º 002/2017

Comissão Fiscalizadora do PSS Edital n.º 002/2017